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SMELLINGOOD

% allergenes dans le produit

Z‘.g?&féo Dénomination commune du glossaire des ingrédients N° CAS N° CE % en plp dans :ﬁ\:ggﬁigaot?c:n Remarques
le concentré a 10% (Sans

ringage)

45 Benzyl Alcohol 100-51-6 202-859-9 0,000035 -

75 Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 18,5 -

70 Citral 5392-40-5 226-394-6 0,75 -

71 Eugenol 97-53-0 202-589-1 0,0025 -

78 Geraniol 106-24-1 203-377-1 0,3506 -

87 Hexyl cinnamal 101-86-0 202-983-3 11 -

72 Hydroxycitronellal 107-75-5 203-518-7 0,1 -

88 Limonene 5989-27-5 227-813-5 22,80002 -

84 Linalool 78-70-6 201-134-4 5,1002 -
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